
Na podlagi 7. in 20.  člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99) 
in 6. ter 11. člena Odloka o podeljevanju priznanj občine Gornja Radgona (Uradne 
objave Občine Gornja Radgona št. 8 z dne 01.07.1997, PREPIH št. 21) je Občinski svet 
občine Gornja Radgona na svoji 8. redni  seji, dne 23.09.1999 sprejel 
 
 

O D L O K  
O PODELITVI NAZIVA ČASTNI OBČAN OBČINE GORNJA RADGONA 

 
 

1.  člen 
 

Naziv častnega občana Občine Gornja Radgona se podeli monsignjorju Francu 
PUNCERJU iz Gornje Radgone, Šlebingerjev breg 8, Gornja Radgona. 
 
 

2.  člen 
 

Naziv častni občan Občine gornja Radgona je najvišje priznanje Občine Gornja 
Radona, ki se podeljuje za izjemno pomembno delo in zasluge za krepitev ugleda 
občine Gornja Radgona, njene promocije in humano dejavnost, ki ima  trajen 
pomen za ugled in promocijo Občine Gornja Radgona. 
 
 

3.  člen 
 

Z nazivom častni občan se dobitniku podelijo tudi sledeče častne pravice: 
- brezplačni vstop na vse kulturne  prireditve v Občini Gornja  Radgona    
- brezplačno prejemanje vseh publikacij, knjižnih izdaj in sorodnih del, ki jih  
  izdaja ali pri njih sodeluje Občina Gornja Radgona ali kulturne ustanove ter 
  Zavodi v občini Gornja Radgona  
- povabila na vse znanstvene, strokovne in sorodne posvete  in simpozije 
- vabljen na različne sprejeme, ki jih prireja Občina Gornja Radgona 
- vabljen na svečane seje občinskega sveta Občine Gornja Radgona 
 
 

4.  člen 
 
 

Naziv častni občan Občine Gornja Radona se podeli z umetniško izdelano listino, na 
kateri je besedilo sklepa, s katerim se to priznanje podeli. 
 
 

5.  člen 
 

Svečana razglasitev naziva častni občan Občine Gornja Radgona in podelitev 
umetniško izdelane listine se opravita na svečani seji občinskega sveta Občine 
Gornja Radgona ob občinskem prazniku 1. oktobra 1999. 
 
 
 



6.  člen 
 

Odlok o podelitvi naziva častni občan Občine Gornja Radgona začne veljati takoj 
po objavi v Uradnem listu RS. 
 
 
Datum:    23.09.1999 
Številka:  032-04-2/99 
 
 
 ŽUPAN  

OBČINE GORNJA RADGONA 
Miha VODENIK, l.r. 

  
 


